
 

 
 
 
 

 
Dukelská ul. 1617, 349 01 STŘÍBRO, IČO: 226 08 931 

 
 

PŘIHLÁŠKA 
 

 Místo konání:  Lipová 

 Číslo zápisu          Čip:   

 Jméno psa - feny, vč.    
 názvu chovné stanice: 

   Bez čipu/      
 zadat tet.číslo 

 

 Plemeno:    pes / fena  

 Vržen(a):    barva   

 ČLP č./    Otec:   

 ČLP č./    Matka:   

 Vlastník:    bytem, PSČ  

 Vůdce:   bytem, PSČ   

 Výsledky 
 dřívějších zkoušek: 

 

 Telefon:      E-mail:   

Prohlašuji, že podáním přihlášky v souvislosti s patřičnou legislativou GDPR souhlasím se zpracováním a se zveřejněním 
v přihlášce uvedených údajů na informačních stránkách AM ČR a FB a IG SMEČKA LIPOVÁ, nebo chovatelského klubu a s jejich 
předáním ČMKJ, ČMKU a příslušnému chovatelskému klubu loveckých psů dle platného znění ZŘ pro lovecké psy.  

Souhlasím ANO   - NE           (požadované vymažte nebo vyškrtněte) 
Beru na vědomí, že mám právo vzít souhlas kdykoli zpět. Pořadatel si vyhrazuje právo nepřijmout přihlášku bez uděleného 
souhlasu, neboť přihláška nemůže být bez těchto údajů zpracována. 
 
Prohlašuji, že je mi znám zkušební řád a že se mu podrobuji. Přihlášeného psa/fenu předvedu buď sám, anebo ho dám 
předvést svým zplnomocněným zástupcem. Ručím za škody, které by můj pes –fena učinil(a) osobám nebo na věcech, 

V  Datum:  

Vlastnoruční podpis majitele psa – feny: 

 
Přijetí přihlášky je podmíněno dodáním kopie Průkazu původu psa. Bez ní nemůže být přijata!!!  
Přihláška se zasílá na e-mail: smeckalipova@gmail.com. 
 
Přihláška na zkoušky je přijata teprve po připsání platby na č.ú.: 131-1118890277/0100 a po telefonním 
odsouhlasení na čísle 603 858 951, K. Maříková. 

 Druh zkoušek loveckých psů:  Datum: 

 Pořadatel: ASOCIACE MYSLIVOSTI ČR; Smečka Lipová 



 

       POZNÁMKY   PRO  POŘADATELE 

 
       VÝSLEDEK ZKOUŠKY 

Obstál(a) - počet bodů  

Celková klasifikace   

Důvod proč neobstál(a)  

                                                  

      PODPISY ROZHODČÍCH 

Poznámka: 

 

 

 

Podpis vrchní rozhodčí 
 

 

 

Ověření pořadatele 

  (razítko a podpis) 

 

 

                                                  

 

 

Přihláška 
došla  Číslo  

Potvrzena  Poznámka  

Zaplaceno Kč  
Způsob 
platby 

 

 

 

 

 



Dukelská ul. 1617, 349 01 STŘÍBRO, IČO: 226 08 931 

 

 

 

 

 

PROPOZICE 

Podzimní zkoušky ostatních plemen 

Datum: 04.05.2025 

Místo konání: Lipová u Chebu  

Sraz účastníků: Hospůdka Lipová, Lipová 76, 350 02 Cheb  

Souřadnice: 50.0360383N, 12.4486581E 

Sbor rozhodčích: deleguje AMČR  

Ředitel zkoušek: Ing. Barbora Vopalecká 

Uzávěrka přihlášek: 25.04.2025 

Účastnický poplatek: 800 Kč  

Zkouší se podle zkušebních řádů pro zkoušky z výkonu loveckých psů, platných od 1. 1. 2020.  

Program zkoušek:  

07:30 hod Sraz účastníků  

07.45 hod Prezentace, přejímka psů, veterinární prohlídka, porada rozhodčích  

08:15 hod Zahájení zkoušek, losování pořadí  

08:30 hod přesun do honitby  

Přihláška je platná po zaplacení účastnického poplatku. Poplatek zašlete na účet 131-1118890277/0100, Variabilní 
symbol: 040525, Do zprávy pro příjemce uveďte druh zkoušky, jméno psa a vůdce. Platba musí být připsána na účtu 
v den uzávěrky přihlášek! Poplatek je NEVRATNÝ! NA MÍSTĚ NELZE PLATIT! Přihlášku podává vlastník psa pořadateli 
na předepsaném tiskopise. Součástí přihlášky musí být aktuální kopie průkazu původu! Přihlášky se podávají 
elektronicky na emailovou adresu smeckalipova@gmail.com. 

Vůdce psa musí být sportovně, myslivecky ustrojen, musí mít s sebou lovecký lístek, zbraň, náboje v dostatečném 
počtu, zbrojní průkaz, průkaz zbraně, doklad o pojištění.ve smyslu §48 ZOM, průkaz původu psa, doklad o provedené 
vakcinaci psa, vodítko, píšťalku a další potřebné pomůcky dle druhu zkoušek (ZEJMÉNA ZVĚŘ NA APORTY). Všichni 
vůdci jsou povinní se chovat ukázněně, dodržovat zkušební řád a dbát pokynů rozhodčích a pořadatelského zajištění. 
Pořadatel neručí za škody způsobené psem, ani za jeho ztrátu, úraz či úhyn.  

Pokud není vůdce držitelem zbrojního průkazu a nemá svého střelce, bude mu střelec ředitelem přidělen za poplatek 
200 Kč ve prospěch pořadatelského zajištění zkoušek. Tuto skutečnost je nutné uvést písemně při podání přihlášky.  

Veterinární podmínky: • Všichni zúčastnění psi musí být klinicky zdraví a očipovaní. • Psi musí být vybaveni pasem 
pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem obsahujícím záznam, že pes je v imunitě proti vzteklině a potvrzení o této 
vakcinaci v souladu s §4 odst.1 písmene f veterinárního zákona. • Ke zkouškám nebudou připuštěni nemocní jedinci a 
hárající a kojící feny a feny ve vysokém stupni březosti.  

Pořadatel a sbor rozhodčích má právo vyloučit ze zkoušky psa prokazujícího agresivitu, a to jak vůči lidem, tak i 
ostatním psům. 

Pořadatel neručí za škody, škody způsobené psem, ani za jeho případnou ztrátu či zranění během zkoušky. 

V Lipové dne 01.09.2024 

603 858 951, K. Maříková 

smeckalipova@gmail.com 



Dukelská ul. 1617, 349 01 STŘÍBRO, IČO: 226 08 931 

 

 

 

 

 

PROPOZICE 

Zkoušky vloh ostatních plemen 

Datum: 03.05.2025 

Místo konání: Lipová u Chebu  

Sraz účastníků: Hospůdka Lipová, Lipová 76, 350 02 Cheb  

Souřadnice: 50.0360383N, 12.4486581E 

Sbor rozhodčích: deleguje AMČR  

Ředitel zkoušek: Ing. Barbora Vopalecká 

Uzávěrka přihlášek: 25.04.2025 

Účastnický poplatek: 700 Kč  

Zkouší se podle zkušebních řádů pro zkoušky z výkonu loveckých psů, platných od 1. 1. 2020.  

Program zkoušek:  

07:30 hod Sraz účastníků  

07.45 hod Prezentace, přejímka psů, veterinární prohlídka, porada rozhodčích  

08:15 hod Zahájení zkoušek, losování pořadí  

08:30 hod přesun do honitby  

Přihláška je platná po zaplacení účastnického poplatku. Poplatek zašlete na účet 131-1118890277/0100, Variabilní 
symbol: 030525, Do zprávy pro příjemce uveďte druh zkoušky, jméno psa a vůdce. Platba musí být připsána na účtu 
v den uzávěrky přihlášek! Poplatek je NEVRATNÝ! NA MÍSTĚ NELZE PLATIT! Přihlášku podává vlastník psa pořadateli 
na předepsaném tiskopise. Součástí přihlášky musí být aktuální kopie průkazu původu! Přihlášky se podávají 
elektronicky na emailovou adresu smeckalipova@gmail.com. 

Vůdce psa musí být sportovně, myslivecky ustrojen, musí mít s sebou lovecký lístek, zbraň, náboje v dostatečném 
počtu, zbrojní průkaz, průkaz zbraně, doklad o pojištění.ve smyslu §48 ZOM, průkaz původu psa, doklad o provedené 
vakcinaci psa, vodítko, píšťalku a další potřebné pomůcky dle druhu zkoušek (ZEJMÉNA ZVĚŘ NA APORTY). Všichni 
vůdci jsou povinní se chovat ukázněně, dodržovat zkušební řád a dbát pokynů rozhodčích a pořadatelského zajištění. 
Pořadatel neručí za škody způsobené psem, ani za jeho ztrátu, úraz či úhyn.  

Pokud není vůdce držitelem zbrojního průkazu a nemá svého střelce, bude mu střelec ředitelem přidělen za poplatek 
200 Kč ve prospěch pořadatelského zajištění zkoušek. Tuto skutečnost je nutné uvést písemně při podání přihlášky.  

Veterinární podmínky: • Všichni zúčastnění psi musí být klinicky zdraví a očipovaní. • Psi musí být vybaveni pasem 
pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem obsahujícím záznam, že pes je v imunitě proti vzteklině a potvrzení o této 
vakcinaci v souladu s §4 odst.1 písmene f veterinárního zákona. • Ke zkouškám nebudou připuštěni nemocní jedinci a 
hárající a kojící feny a feny ve vysokém stupni březosti.  

Pořadatel a sbor rozhodčích má právo vyloučit ze zkoušky psa prokazujícího agresivitu, a to jak vůči lidem, tak i 
ostatním psům. 

Pořadatel neručí za škody, škody způsobené psem, ani za jeho případnou ztrátu či zranění během zkoušky. 

V Lipové dne 01.09.2024 

603 858 951, K. Maříková 

smeckalipova@gmail.com 




